关于梁祥鹏同志预备党员按期转正的公示
根据《关于实行“双推双评三全程”进一步规范发展党员工作的实施办法》要求，现将梁祥鹏1名预备党员转正的基本情况公示如下，请予监督。

林学党支部预备党员转正登记表
	党支部
	姓名
	性别
	出生年月
	学历
	职称职务
	接收预备党员时间
	召开转正大会时间
	召开转正大会票决结果
	备注

	林学党支部
	梁祥鹏
	男
	1992.04
	研究生
	助教、教师
	2019.12.06
	2020.12.07
	11/11

公示期限：2020年12月8日-12日

接访地点：实验楼2C307

接访时间：上午8:00-12:00，下午2:30-5:30

联系电话：0376-6698107
林学党支部

2020年12月8日